
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV.491.23 
RADY GMINY PNIEWY 

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie: zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 40 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 roku, poz. 333 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 888 ze zm.), oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja 
podatkowa ( t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 2651 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego od osób 
fizycznych na terenie Gminy Pniewy w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów Gminy Pniewy: 

1) Brzeziński Marek – Aleksandrów 

2) Kowalski Emilian – Budki Petrykowskie 

3) Kępień Krzysztof – Ciechlin 

4) Krześniak Natalia – Cychry 

5) Skarzyński Piotr – Daszew 

6) Kempka Łukasz – Dąbrówka 

7) Krasowska Grażyna – Ginetówka 

8) Góralewicz Tomasz – Jeziórka 

9) Skarżyńska Aleksandra – Jeziora - Tomaszówka 

10) Kowalski Szymon – Józefów 

11) Leszczyński Tomasz – Jurki 

12) Polewski Michał – Jeziora-Nowina 

13) Wojdalska Monika – Karolew 

14) Horst Aneta – Kocerany 

15) Ernest Wojciech – Konie 

16) Dymek-Ernest Ilona – Kornelówka 

17) Kotańska Agnieszka – Kruszew 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 11189



18) Grotek Elżbieta – Kruszewek 

19) Górniak Sławomir – Kolonia Jurki 

20) Szwed Jacek – Michrów 

21) Roszczyk Piotr – Michrówek 

22) Kęska Krzysztof – Michrów-Stefów 

23) Gałązka Sylwester – Huta Jeżewska – Natalin 

24) Ziomek Krzysztof – Nowina-Przęsławice 

25) Starosta Izabella – Osieczek 

26) Siniarski Piotr – Pniewy 

27) Sitarek Mariola – Przęsławice 

28) Lesiak Urszula – Przykory 

29) Neska Alina – Rosołów 

30) Jakubowska Gabriela – Teodorówka 

31) Wojtczak Teresa – Wiatrowiec 

32) Skarzyński Tadeusz – Wilczoruda 

33) Malinowski Dariusz – Witalówka 

34) Kaleta Elżbieta – Wola Grabska – Czekaj 

35) Ostrowska Marlena – Wola Pniewska 

36) Pawlak Marcin – Wilczoruda-Parcela 

37) Feliksiak Tadeusz – Wólka Załęska 

38) Głuszko Stanisław – Załęże Duże 

§ 3. Za inkaso podatków wymienionych w § 1 inkasenci otrzymają wynagrodzenie w wysokości 15% sumy 
zainkasowanych kwot. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr LXII.382.22 Rady Gminy Pniewy z dnia 04 listopada 2022 roku w sprawie: 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Sowiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11189


	UCHWAŁA NR LXXIV.491.23 RADY GMINY PNIEWY z dnia 4 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2
	pkt 17 w § 2
	pkt 18 w § 2
	pkt 19 w § 2
	pkt 20 w § 2
	pkt 21 w § 2
	pkt 22 w § 2
	pkt 23 w § 2
	pkt 24 w § 2
	pkt 25 w § 2
	pkt 26 w § 2
	pkt 27 w § 2
	pkt 28 w § 2
	pkt 29 w § 2
	pkt 30 w § 2
	pkt 31 w § 2
	pkt 32 w § 2
	pkt 33 w § 2
	pkt 34 w § 2
	pkt 35 w § 2
	pkt 36 w § 2
	pkt 37 w § 2
	pkt 38 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-10-09T11:04:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




